



«مردم سالاری» چینش کابینه چهاردهم را بررسی می کند

## کابینه‌ای برای ایران

صفحه ۲

بدترین نوع تب دنگی در ایران مشاهده شده است

### هشدار قرمز درباره پشه آئدس

صفحه ۴



عکس: Getty image

#### ناتو نگران خلأ قدرت در هسته مرکزی

روزنامه نیویورک تایمز همزمان با برگزاری هفتاد و پنجمین نشست پیمان آتلانتیک شمالی در واشنگتن و در گرماگرم ابهام در مورد آینده سیاسی «جو بایدن» رئیس جمهوری سالخورده آمریکا، نوشت که اعضای ارشد این ائتلاف نظامی نگران بروز خلأ در هسته قدرت هستند. همزمان با برگزاری نشست ائتلاف نظامی ناتو و در بحبوحه ابهام بر سر آینده سیاسی بایدن و امکان بازگشت دونالد ترامپ به...

صفحه ۱۱

#### آسیب پذیرترین گروه در برابر تورم

طبق محاسبات صورت گرفته بر اساس داده‌های مرکز آمار، تورمی که در سه ماه نخست امسال به قشر متوسط اصابت کرده شدیدتر از تورمی بوده که به فقرا یا ثروتمندان برخورد کرده است. شکل متعارف تورم، محاسبه آن به صورت ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه است. با این حال می توان با استفاده از شاخص قیمت، رشد قیمت سبد مصرف خانوار در بازه‌های مختلف را...

صفحه ۶

#### ادامه «دولت سایه» بازی سعید جلیلی

گروه سیاسی: یکی از گزاره‌هایی که در ایام تبلیغات بسیار پرکاربرد بود و در مورد آن بسیار گفته می شد «دولت سایه» سعید جلیلی بود. البته در ادبیات سیاسی و حزبی دنیا «دولت سایه» گزاره غریبی نیست ولی در کشورمان از آنجا که نظام حزبی قدرتمندی وجود ندارد چنین گزاره‌ای و ایضا به کار بستن آن تا حدود بسیاری مهم است. اما با این وجود سعید جلیلی و همراهان‌اش سال‌هاست که...

صفحه ۲

#### سر مقاله

#### بار سنگین امانت بر دوش مسعود پزشکیان

کرم محمدی

محروم را داشتند. چنین اقدام و حرکت معنادار و ماندگاری از زبان یک رزمنده فدائکار و آرپی جی زن دلاور دوران دفاع مقدس معنا و مفهوم زیبایی به خود گرفت. رای تپی‌دستان پاک نهادی که تسلیم تطمیع نشدند و رای رزمندگانی چون آن دلاور بختیاری که پدر ۱۲۰ ساله‌اش را بر دوش گرفته و به سوی صندوق رای بُرد، و بیش از ۱۶ میلیون رای تمام استان‌های این کشور که به رئیس جمهورمنتخب تعلق گرفت، ۵۰ درصد واجدان شرایطی که در انتخابات شرکت نکردند و آنانی که به رقیب آقای پزشکیان رای دادند همگی بار سنگینی است که بر دوش دکتر مسعود پزشکیان گذاشته شده است. امیدواریم توفیق رفیق راه رئیس جمهور منتخب گردد تا بتواند بخشی از گره‌های ریز و درشت فراروی زندگی مردم را بازگشاید.

همانی است که ساکنان این سرزمین دهه‌هاست دنبال تحقق آن هستند. بسیار زنان و مردان این کهن سرزمین بخاطر تحقق آن اهداف رنج دوران دیده و جان‌های شیرین در راهش فدا کرده‌اند. او که به هنگام راه رفتن سخن می گوید، بغض گلویم را می فشارد و سرانجام قطرات اشک بر چشمانم جاری می شود.

این اشک هم سرچشمه همدردی با کسانی است که مانند نگارنده این سطور، طعم تلخ و شلاق بی‌رحم فقر و تبعیض را با تمام وجود لمس کرده است و هم اشک شوق و حس افتخار به وجود چنین انسان‌های بزرگ و دور اندیش در این سرزمین است. چه زیبا و چه بجا و چه به موقع پاسخ تلاش‌های بیهوده و اقدامات توهین آمیز کسانی را داد که با بسته‌های غذایی و وعده‌های رویایی و تهدید و تطمیع درصد تغییر مسیر رای روستاها و مناطق

با یک دنیا امید و با گام‌هایی استوار و صدایی آنچنان رسا، اینچنین پدر پیرش را کول کرده است، از کنار خانه‌های نه‌چندان امروزی و برای تصمیمی سرنوشت‌ساز درحال حرکت است، چهره سوخته این فرهیخته روستایی نشان از رنجی دیرینه دارد، اما رنج و درد دوران نتوانسته است استواری گام‌هایش را سست نماید.

با لباس پرافتخار بختیاری حاضر شده است، سفره کوچک شده‌اش و درآمد ناچیزش نتوانسته است آن شهامت و آن صلابت ایلی را از صدایش بزداید. در حسین رفتن به سمت صندوق اخذ رای، آرام و با وقار و پر نغز سخن می گوید. سخنانی که هرکلمه‌اش یک جهان معنا در خود نهفته است. آنچه را مرد میانسال اهل روستای بردلا از توابع بخش عقیلی شهرستان گنوند بر زبان جاری می کند،

### پیام تبریک دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر به رئیس جمهور منتخب ایران



بسم الله الرحمن الرحيم

ملت بزرگ ایران بار دیگر با انتخابی آگاهانه و حضوری مسئولانه، عهد و پیمان خویش با جمهوری اسلامی را تجدید کرده و با اعتماد به دکتر مسعود پزشکیان، برگ زرین دیگری در دفتر انقلاب اسلامی ورق زدند؛ حضوری که پشتوانه سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران در سال‌های آینده خواهد بود.

دکتر مسعود پزشکیان، مدیری خلاق، کارآمد، فسادستیز و عدالت‌طلب است که حضور وی در راس قوه مجریه کشور نوید عزت ملی، اقتصادی پویا و اجتماعی پرنشاط را می دهد.

به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر، ضمن قدردانی از حماسه حضور مردم ایران در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و اعتماد عمومی به دکتر پزشکیان، این حماسه با شکوه را خدمت مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، خانواده معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران و همچنین دکتر مسعود پزشکیان، نهمین رئیس جمهور ایران اسلامی تبریک عرض نموده و برای دولت چهاردهم آرزوی موفقیت و سربلندی در سنگر جدید خدمتگزاری دارم.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر



#### انتخاب دکتر مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران را

به عموم ملت شریف ایران و کلیه فعالان اقتصادی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.



اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

مردم سالاری

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

مجموعه رسانه‌ای مردم سالاری را

در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثقترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها